
  

UCHWAŁA NR 2490/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Świętokrzyskie ze spółką 

Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie umowy korzystania z nieruchomości 

położonej w Busku-Zdroju przy ul. Partyzantów 4. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 311) w związku z art. 25c, art. 25d i art. 11 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 

ze zmianami), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Świętokrzyskie ze spółką Orange Polska 

S.A. z siedzibą w Warszawie nieodpłatnej umowy korzystania z nieruchomości położonej  

w Busku-Zdroju, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0006 Busko-Zdrój, 

jako działka nr 445/1 o pow. 0,0976 ha, na czas nieokreślony, w celu umieszczenia na niej 

telekomunikacyjnej linii kablowej doziemnej o długości 17,5 m oraz w budynku przy  

ul. Partyzantów 4, zgodnie z przebiegiem przedstawionym na załączniku do pisma  

z dnia 2 czerwca 2025 r. pełnomocnika spółki. 

§ 2 

Inwestor winien prowadzić prace zgodnie z przepisami prawa i zasadami sztuki budowlanej 

oraz uporządkować teren po zakończeniu prac budowlanych i doprowadzić go do stanu 

poprzedniego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


